総会議事録

１　総会の種類　　　　臨時総会

２　開催公告年月日　　年　月　日

３　招集通知年月日  　年　月　日

４　開　催　日　時  　年　月　日

５　開催の場所

６　招集者の職氏名　　　漁業協同組合　代表清算人

７　組合員数及び出席組合員数
　（１）総組合員数　　　　　　名（正組合員数　　　名）
　（２）出席組合員数    　　　名（正組合員数　　　名）
             　　   内訳　本人出席　　　　名
                 　　     代理出席        名
　　　　　　　　　　　　　書面議決        名

８　通知した会議の目的たる事項及び可決否決の別
　　第１号議案　決算報告承認の件　　　　　　可決

９　出席した清算人及び監事の氏名
　（１）清算人
　（２）監　事

10　開会及び議長選任の経過
　　　　が開会を宣し、出席者が法定数を超えており総会が成立している旨を報告した。
　　　　代表清算人が開会挨拶をし、引き続き議長の選任方法を諮ったところ、会場より「執行部一任。」の声があり、正組合員　何某氏を提案した。これに対して　出席者全員の同意があり、正組合員　何某氏が承諾の旨を述べ、議長に就任した。

11　議事の経過の要領
　　　　代表清算人が決算結了に至るまでの経過を報告し、事務局の　　　が別紙決算報告書の内容を説明した。
　　議長が質問の有無を会場に諮ったが、特に質問がなく、挙手にて採決を求めた。　　採決の結果は、賛成　　　名（本人　　名、代理　　名及び書面　　名）で、決算報告は承認された。
　　以上をもって議案の審議を全て終え、議長は謝意を述べるとともに閉会を宣した。　閉会時間は午後　　時　　分であった。

 　上記の議事の要領及び議決の結果を明確にするため、議長及び出席清算人が記名押印する。

　年　月　日
                            　　漁業協同組合　年度第　回臨時総会
　　　　　　　　　　　　　　　　議　　長
　　　　　　　　　　　　　　　　代表清算人
　　　　　　　　　　　　　　　　清　算　人
　　　　　　　　　　　　　　　　清　算　人
　　　　　　　　　　　　　　　　清　算　人
　　　　　　　　　　　　　　　　清　算　人
　　　　　　　　　　　　　　　　清　算　人

閉会時間は午後　　時　　分であった。

 　上記の議事の要領及び議決の結果を明確にするため、議長及び出席清算人が記名押印する。

　年　月　日
                            　　漁業協同組合　年度第　回臨時総会
　　　　　　　　　　　　　　　　議　　長
　　　　　　　　　　　　　　　　代表清算人
　　　　　　　　　　　　　　　　清　算　人
　　　　　　　　　　　　　　　　清　算　人
　　　　　　　　　　　　　　　　清　算　人
　　　　　　　　　　　　　　　　清　算　人
　　　　　　　　　　　　　　　　清　算　人

上記は当組合の議事録謄本に相違ありません
令和　　年　　月　　日
　　　　漁業協同組合
代表理事組合長
[bookmark: _GoBack]

漁業協同組合決算報告書

１　財産目録
                                                 　　  年　月　日
                                                               　 （円）

　　　　　資産の部

　　　　　　　　負債の部

　科　目

 金　額

　備　　考

　科　目

 金　額

　備　　考

   計

    計

差引純財産

２　貸借対照表
                                                 　　　年　月　日
                                                               　 （円）

　　　　　資　　　　産

　　　　　負債及び資本

　科　目

 金　額

　備　　考

　科　目

 金　額

　備　　考

　負債計

  資本計

 資産合計

負債・資本計

　　　　　漁業協同組合の　　　　年　　月　　日における財産目録と貸借対照表に相違ないことを証明します。
　　　　漁業協同組合
　　代表監事

財産処分結果書
                                                                  （円）

　　　①　資産の部

　　　②　負債の部

　科　目

 金　額

　処分方法

　科　目

 金　額

　処分方法

   計

    計

③　残余財産処分

決算報告書

　次のとおり決算の結果を報告する。

１　決算報告書
　　　財産目録（別紙）
　　　貸借対照表（別紙）

１　財産処分結果書（別紙）
　　　残余財産　　　　　　円
　　上記残余財産を次のとおり処分した。
　　　清算費用　　　　　　円
　　　残余金は、出資額に応じて分配する。
　　　（出資１口あたり分配金）　×　（総出資口数）　＝　（ 分配額計 ）
　　　　                  円    ×            口    ＝　　　　　　　円

　以上のとおり清算結了した。

　　年　月　日

　　　　　　　　　　　　　　　　石川県
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 漁 業 協 同 組 合
　　　　　　　　　　　　　　　　代表清算人

　　　　　　　　　　　　　　　　清　算　人

　　　　　　　　　　　　　　　　清　算　人

　　　　　　　　　　　　　　　　清　算　人

　　　　　　　　　　　　　　　　清　算　人

　　　　　　　　　　　　　　　　清　算　人

　以上のとおり承認する。

　　　　　　　　　　　　　　　　代表監事

漁業協同組合清算結了登記申請書

１　名　　称　　　　　　　　漁業協同組合
１　主たる事務所  　　　石川県
１　解散の事由　  　　　清算結了
１　登記すべき事項　　　清算結了の年月日
　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
（※総会において決算報告書を承認した日）
１　添付書類　　　　　　清算に関する決算承認書　１通
（※決算報告書を承認した総会の議事録に決算報告書を添付したもの）
                        委任状　　　　　１通

　上記のとおり登記の申請をする。

　　年　　月　　日

　　　（住　　　所）石川県
　　　　　　　　　　（申　請　人）　　　　漁業協同組合
（代表清算人）

　　　（住　　　所）石川県
（申請代理人）

　　金沢地方法務局　　　御中

漁業協同組合清算結了届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     年　 月　 日

石川県知事　馳　　　　　浩　殿

(住　所)　石川県
　　　　　　　（代表者）　　　　　漁業協同組合
　　　　　　　　　代表清算人

　当組合は、 　年 　月 　日に開催した総会で清算を結了し、清算結了登記を完了したので、下記のとおり届出ます。

　　　　　　　　　　　　　　　　記

　　１　解 散 の 年 月 日　　　　　 年 　月 　日
　　１　清算結了登記年月日          年   月   日
　　１　添　付　書　類　　　 　　総会議事録謄本                １部
    　　           　　　　　　  決算報告書                    １部
　　　　　　　　　 　　　　　　　登記事項証明書                １部